

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 февраля 2020 г. № 26-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 26 февраля 2019 г. № 42-р (интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 13 марта, № 05002003895).

управлени редседатель Правительства В ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ Республики Дагестан

А. Здунов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Республики Дагестан

от 18 февраля 2020 г. № 26-р

COCTAB

коллегии Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

| Гаджибеков Джафар Ильясович | председатель Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (председатель коллегии) |
|--|--|
| Абдуллаев Абдулкерим Назимович | начальник отдела мониторинга и информационного обеспечения Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан |
| Абдурахманов Абдурахман Магомедалиевич | заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан |
| Агаев Руслан Магомедович | начальник отдела проведения закупок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан |
| Агларов Руслан Саадуевич | начальник отдела организации закупок работ и услуг Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан |
| Ахмедов Ахмед Багаутдинович | - временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федерального казначейства по Республике Дагестан (по согласованию) |
| Бабаев Каир Абуталибович | временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Дагестан (по согласованию) |
| Бучаев Яхья Гамидович | ректор ГАОУ ВО «Дагестанский государственный университет народного хозяйства» (по согласованию) |
| Гасанов Гаджи Магомедзапирович | временно исполняющий обязанности руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан |

Гусейнов Роберт Алиагаевич заместитель министра финансов Республики Дагестан

Закарьяев Шамиль Залумханович

первый заместитель председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Керимов Руслан Касумович начальник отдела организации закупок товаров Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

Кусиев Магомед Байрамович

 начальник отдела правового обеспечения Комитета по государственным закупкам Республики Дагеста

Раджабов Амрах Маликович

 консультант отдела проведения закупок Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан (секретарь коллегии)

Рустамов Арсен Закирович

 начальник Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан